
 Dz-12.0021.44.2018        

 

 Uchwała Nr XLIV/607/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 6 lutego 2018 r. 
 

 

 

 

w sprawie: budowy zatok parkingowych na ulicy Erazma Jerzmanowskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

  Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie o budowę 

zatok parkingowych, w miarę możliwości, na całej długości ulicy   Erazma Jerzmanowskiego 

- od ul. Bieżanowskiej w kierunku ulicy  Leonida Teligi.  

 

§ 2. 

 

 Proponuje się zlokalizowanie nadmienionych zatok pomiędzy istniejącymi latarniami 

oświetlającymi ulicę, natomiast nawierzchnię zatok proponuje się wykonać jako ażurową 

(przepuszczająca wodę opadową). 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

  

Uzasadnienie:  

Samochody parkujące obecnie, praktycznie na całej długości jednego pasa, utrudniają ruch na 

ul. Jerzmanowskiego. Budowa zatok umożliwi parkowanie mieszkańcom i poprawi znacząco 

bezpieczeństwo ruchu drogowego.  
 


